
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное 

учреждение Табунщиковская средняя общеобразовательная школа 

с. Табунщиково Ростовской области346391 Красносулинский район, сТабунщиково ул 

Школьная,28    8 (988) 569-27-83   ,;:sochtabunci@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ   

01.09.2021 г.                                                                                                                                               № 103 

 

 

О создании комиссии родительского контроля  

за организацией горячего питания  

 

          В целях создания условий, гарантирующих охрану и укрепления здоровья 

обучающихся, формирование единых подходов к организации и контролю за 

организацией питания, повышения его качества, формирование у детей и подростков 

навыков здорового питания, предупреждения возникновения и распространения 

массовых кишечных инфекционных заболеваний, на основе федерального закона 

Российской Федерации от 29.12.2013 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»; Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора 

Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания 

детей в общеобразовательных организациях» от  18.05.2020 г., 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ссоздать комиссию по осуществлению родительского контроля за качеством 

предоставляемого питания обучающимся в 2021-2022 учебном году в следующем 

составе: 

 Ткачёва И.А. – ответственный за организацию питания обучающихся, 

 Мередова А.П. – представитель родительской общественности 3 класса, 

 Миндюкова Е.Н. - представитель родительской общественности 4 класса, 

 Братусь И.В. - представитель родительской общественности 1 класса, 

 Братусь Е.Н. – учитель начальных классов. 

 

2. Комиссия осуществляет деятельность в соответствии с Положением о родительском 

контроле за организацией питания в МБОУ Табунщиковская СОШ. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:sochtabunci@yandex.ru

